ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
SUPERVISÃO CENTRAL DE BIBLIOTECAS E BOLSAS DE GRADUAÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095. Bairro Cavalhada CEP: 78.200-000- Cáceres-MT
Fone/fax: (0xx65) 3221-0000 Ramais – 0001-0023-0060

E-mail: proeg@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001 AO Edital Nº. 009/ 2012- UNEMAT/PROEG-PIBID

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de
Graduação, torna público o resultado de seleção para dos Alunos aprovados para Bolsa
PIBID/CAPES/UNEMAT do Subprojeto de Letras do campus de Sinop;

RESULTADO

Class. Nome Nota Final Resultado

01 Mônica Aparecida Teixeira da Fonseca  104,14 APROVADA

02 Isabela Christine Hernandes  104,13 CLASSIFICADA

03 Elmo Francisco da Silva 92,81 CLASSIFICADO

Cáceres, 01 de março de 2011.

Professora Dra. Ana Di Renzo
Pró-Reitora de Ensino de Graduação